
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/560/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Biertowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym – (tekst jednolity -  
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami w celu nadania 
nazw projektowanym ulicom w miejscowości Biertowice 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Biertowice nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/560/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Biertowice 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Biertowice  
1 Krakowska 8, 627/1,628/1, 628/12, 628/10, 628/9, 644, 666 
2 Królewska 627/1, 627/2, 1133 
3 Spokojna 25 
4 Jarzębinowa 117 
5 Skotnica 320 
6 Krótka 581 
7 Potokowa 376 
8 Dworska 658 
9 Akacjowa 685, 735/1 
10 Brzegowa 883/1 
11 Lipowa 1049 
12 Za Rzeką 883/1, 1070 
13 Szczęśliwa 1088, 735/1, 1058 
14 Ogrodowa 1068, 1101 
15 Za Górą 1144 
16 Zacisze 805 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1837



04 Jarzębinowa>

<1
3 

Sz
cz

ęś
liw

a

<01 Krakowska

<1
4 

O
gr

od
ow

a

02 K
rólew

ska>

02 K
rólew

ska>

<10 Brze
gowa

07 Potokowa>

12 Za Rzeką>
<0

9 
Ak

ac
jo

w
a

03 Spokojna>

<08 Dworska

05 Skotnica>

<15 Za Górą

<16 Zacisze

<1
1 

Li
po

w
a

06 Krótka>

GISON projektowanie ulic i przenumerowania

Tytuł:

Nazwa Wykonawcy:

Opracował:0 200 400 m

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/560/2024
Rady Miejskiej w Sułkowicach
z dnia 29 lutego 2024 r.

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Biertowice w gminie Sułkowice

Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Biertowice

Zakres opracowania: Data:

Nr/wersja projektu:

GISON Sp z o.o.
ul. Marcika 4, 30-443 Kraków

Agata Dmowska Gmina Sułkowice 04.08.2023 r.

4.0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1837


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/560/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Biertowice
	Zalacznik 2


		2024-03-11T15:16:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




